дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу – громадянина України Котвіцького Ігоря Олександровича «Інформація, 

доступ до якої обмежено» штраф у розмірі 2 097 399 (два мільйони дев'яносто сім тисяч 

триста дев'яносто дев'ять) гривень. 

3. Надати дозвіл фізичній особі – громадянину України Котвіцькому Ігорю 

Олександровичу на придбання частки у статутному капіталі товариства з обмеженою 

відповідальністю «САНВЕЙ СТ» «Інформація, доступ до якої обмежено», що забезпечує